ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.06.2017г
	Пгт.Кильмезь
	№ 6/10

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 251 Кильмезского района
Кировской области

Рассмотрев заявление Шпановой Татьяны Ивановны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 251 Кильмезского района с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №167-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме», подпунктом «ж» пункта 1 статьи 22 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Кильмезского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Шпанову Татьяну Ивановну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 251 Кильмезского района с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 251 с правом решающего голоса  Богданову Надежду Федоровну, состоящую в резерве.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии сайта Администрации  Кильмезского района и направить в Избирательную комиссию Кировской области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Кильмезского района

	Л.С.Блинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кильмезского района

	О.Ю. Огородникова